12:00:00a
12:00:00a
12:19:34a
12:44:35a
12:54:12a
01:00:00a
01:00:00a
01:57:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:08:37a
02:41:04a
02:54:55a
03:00:00a
03:00:00a
03:05:11a
03:38:53a
03:54:39a
04:00:00a
04:00:00a
04:57:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:10:04a
05:43:14a
05:50:47a
05:53:47a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:41a
06:19:51a
06:22:51a
06:38:50a
06:51:45a
07:00:00a
07:00:00a
07:15:34a
07:20:59a
07:23:59a
07:41:37a
07:51:43a
08:00:00a
08:00:00a
08:11:08a
08:19:27a
08:22:27a
08:40:45a
08:52:18a
09:00:00a
09:00:00a
09:16:50a
09:19:50a
09:37:23a
09:51:21a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:17:53a
10:22:56a
10:25:56a

00:00
19:34
25:01
09:37
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
08:37
32:27
13:51
00:50
00:00
05:11
33:42
15:46
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
10:04
33:10
07:33
03:00
00:50
00:00
10:41
09:10
03:00
15:59
12:55
00:50
00:00
15:34
05:25
03:00
17:38
10:06
00:50
00:00
11:08
08:19
03:00
18:18
11:33
00:50
00:00
16:50
03:00
17:33
13:58
00:50
00:00
03:00
14:53
05:03
03:00
16:51

miércoles, 3 de enero de 2024 12A

Gran Sonata (arr. p/guitrra sola) en La May.
*Cuarteto en sol men. op.10

*Sinfonietta

Identificacion estacion

miércoles, 3 de enero de 2024 1AM
INCIDENTAL (con Arturo Arévalo)
Identificacion estacion

miércoles, 3 de enero de 2024 2AM

Canzona frigia, p/6rgano

El suefio de una noche de verano (mus. incidental;
Concierto p/violin vy ora. en re men.
Identificacion estacion

miércoles, 3 de enero de 2024 3AM

Fado Varela (p/guit. portuguesa y guitarra)
Cantata de caza BWYV 208

Suite de Ballet no.3 (1952)

Identificacion estacion

miércoles, 3 de enero de 2024 4AM

DELTA

Identificacién estacion

miércoles, 3 de enero de 2024 5AM

Beata Viscera

Quinteto en Sol May. op.77

La canc.de Solveig/Danza de Anitra

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

miércoles, 3 de enero de 2024 6AM

Balada no.4 op.52 en fa men.

Concierto p/2 oboes, fagoty org. FWV L:c2 do men.
CORTE INE

Sonata a cuatro no.6 en Re May.

Sinfonia en fa menor

Identificacion estacion

miércoles, 3 de enero de 2024 7AM

Sonata en Re may. p/ flauta vy clavecin H.505 (Wq.83)
Melodia p/violin y org. Op.1

CORTE INE

Concierto p/ piano y org. op.69 fa sost. men.
Ombra fedele anchi'o (Idaspe)

Identificacidn estacion

miércoles, 3 de enero de 2024 8AM

Sonata Il p/ violin y guitarra en Do May.
Andante y variaciones op.34

CORTE INE

Noveletas p/ora. de cuerdas op.53

Concierto RV 514

Identificacion estacion

miércoles, 3 de enero de 2024 9AM

Sonata p/piano no.60 en Do May. Hob XVI:50
CORTE INE

El rincon los nifios (orquest. André Caplet)
Concierto p/violin vy org. op.10 no.1 en Si Bem.May.
Identificacion estacion

miércoles, 3 de enero de 2024 10A
ESCRITO CON MUSICA

Sonata p/laid en Si Bem.May.

Himno angelical

CORTE INE

Concierto no.3 p/corno y org. K.447 en Mi Bem.May.

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MIERCOLES 03 DE ENERO 2024

NO - Nocturno

Nicold Paganini (1782-1840)
Claude Debussy (1862-1918)

José Pablo Moncayo (1912-1958)

NO - Nocturno

NO - Nocturno
Boris Sabaneiev (1880-1918)
Felix Mendelssohn (1809-1847)

Eduardo Diazmufioz

Raymond Leppard

Johan Helmich Roman (1694-1758)

NO - Nocturno
Revynaldo Varela-Pedro Caldeira

Johann Sebastian Bach (1685-1750)

Dimitri Shostakovich (1906-1975)

NO - Nocturno

NO - Nocturno

Perotin 6 Perotino (s.XII-XIII)
Antonin Dvorak (1841-1904)
Edvard Grieq (1843-1907)

MA - Mafanas
Frederic Chopin (1810-1849)
Johann Friedrich Fasch (1688-17

Gioacchino Rossini (1792-1868)
Karl Kohaut (1726-1784)

MA - Maflanas
Carl Philipp Emanuel Bach (1714
Gustavo E. Campa (1863-1934)

Ferdinand Hiller (1811-1885)
Riccardo Broschi (c.1698-1756)

MA - Mafianas
Filippo Gragnani (1767-1812)
Louis Spohr (1784-1859)

Niels Wilhelm Gade (1817-1890)
Antonio Vivaldi (1678-1741)

MA - Mafanas

Nikolaus Harnoncourt
Neeme Jarvi

Paul Hillier

Okko Kamu

58) Trevor Pinnock

Roel Dieltens
Bohdan Warchal

Alondra de la Parra

Louis de Froment
René Jacobs

Peter Lucker
Isaac Stern

Franz Joseph Haydn (1732-1809)

Claude Debussy (1862-1918)
Jean-Marie Leclair (1697-1764)

MA - Mafianas

Ernst Gottlieb Baron (1696-1760)
Sergei Rajmaninof (1873-1943)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-

Charles Dutoit
Simon Standage

Matthew Best

Herbert von Karajan

Cuarteto Latinoamericano
Sinfénica Carlos Chavez

Filarmoénica de Londres
Céamara Orpheus

Coro A. Schoenberg/Concentus
Nacional escocesa

Theatre of Voices
Cuarteto Chilingirian
Céamara Inglesa

The English Concert

Ensamble exploraciones
Céamara Eslovaca

Filarm. de las Américas

De la Radio de Luxenburgo
Academia de musica antigua de

Consortium Classicum

Ens. de conciertos de Salzburgo
Camara del centro musical de

Sinfénica de Montreal
Collegium Musicum 90

Corydon Singers

Filarmdnica de Berlin

Norbert Kraft-quitarra

Boris Romanov-6rgano

Nils-Erik Sparf-violin

Pedro Caldeira Cabral-quit. portuguesa/Francisco Pérez-quit.
Yvonne Kenny-sop./Angela Maria Blasi-sop./Kurt Equiluz-ten./Robert Holl-

Duncan McTier-contrabajo
Michala Petri-flauta de pico

Artur Rubinstein-piano

Paul Goodwin v Lorraine Wood-oboes; Alberto Grazzi-fagot

Barthold Kuijken-flauta; Bob van Asperen-clavecin
Daniel Andai, violin

Michael Ponti-piano

Vivica Genaux-mezzo soprano

Marco Fornaciari-violin; Marco Annunziati-quitarra
Dieter Klocker-clarinete

Jean-Pierre Rampal-flauta; Isaac Stern-violin

Emanuel Ax-piano

Simon Standage-violin

Pier Luigi Polato-laud
Corydon Singers, Matthew Best

Gerd Seifert-corno



10:42:47a
10:51:42a
11:00:00a
11:00:00a
11:16:40a
11:19:40a
11:37:01a
11:51:53a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:06:00p
12:09:53p
12:16:55p
12:19:55p
12:47:55p
12:53:49p
01:00:00p
01:00:00p
01:05:00p
01:19:02p
01:28:16p
01:31:16p
01:48:51p
01:54:39p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:11:16p
02:29:10p
02:32:10p
02:49:46p
02:54:12p
03:00:00p
03:00:00p
03:30:00p
03:39:04p
03:46:05p
03:55:28p
04:00:00p
04:00:00p
04:03:00p
04:60:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:30:00p
06:60:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:30:00p
07:60:00p
08:00:00p

08:00:00p

08:13:15p

08:16:15p

08:46:28p

08:55
00:50
00:00
16:40
03:00
17:21
14:52
00:50
00:00
03:00
03:00
03:53
07:02
03:00
28:00
05:54
00:50
00:00
05:00
14:02
09:14
03:00
17:35
05:48
00:50
00:00
05:00
06:16
17:54
03:00
17:36
04:26
00:50
00:00
30:00
09:04
07:01
09:23
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
30:00
30:00
00:50
00:00
30:00
30:00
00:50
00:00

13:15

03:00

30:13

07:54

Fantasia s/canc. folk. rusas op.48, p/piano y orq.
Identificacion estacion

miércoles, 3 de enero de 2024 11A
Concierto p/ pianoforte y org. La May.
CORTE INE

Cuarteto no.5 en mi men. (vers. p/cuerdas)
\Folk suite

Identificacién estacion

miércoles, 3 de enero de 2024 12P

* CORTE INFORMATIVO *
MACUILXOCHITL

La Maribella y Canarios

2do. Nocturno p/corno y arpa

CORTE INE

*Sinfonia no.4 0p.120 en re men.

Barba azul, obertura

Identificacion estacion

miércoles, 3 de enero de 2024 1PM
BINGO

3 Sonetos (1922) (transc. de Amaz)
Sinfonia en Do May. Wq.174 (H.649)
CORTE INE

Obertura en sol men. K.355
Introduccién y gavota p/contrabaijo y ora.
Identificacion estacion

miércoles, 3 de enero de 2024 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Bizarria "A la Turinesa"

Divertimento (no.7) en Re May. K.205/167a
CORTE INE

Sonatina p/violin y cello

El amor, el amor...Ah! levantate sol...(de Romeo vy
Identificacion estacion

miércoles, 3 de enero de 2024 3PM
AUDIENCIAS IMER

Concierto p/guitarra (orig. violin) y cuerd. RV.230
3 Estudios 0p.65 (1911/12)

Valses de Praga

Identificacién estacion

miércoles, 3 de enero de 2024 4PM
ESCRITO CON MUSICA

EL INTERMEDIO

Identificacion estacion

miércoles, 3 de enero de 2024 5PM

* CORTE INFORMATIVO *
ESPECIALES

Identificacién estacion

miércoles, 3 de enero de 2024 6PM
PURPURA 6

ANFITRIONIA OPUS 94

Identificacion estacion

miércoles, 3 de enero de 2024 7PM
LETRAS Y VOCES

NADA CLASICAS

Identificacion estacion

miércoles, 3 de enero de 2024 8PM

Diario, 5 preludios p/guitarra

CORTE INE

*El burgués gentilhombre, suite op.60
Fantasia Ellington

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MIERCOLES 03 DE ENERO 2024

Anton Arenski (1861-1906)

MA - Mafanas
Thomas Arne (1710-1778)

Gaetano Donizetti (1797-1848)
Morton Gould (1913-1996)

PR - Programas
Ennemond Gaultier (1575-1651)
Frederic Duvernoy (1765-1838)

Robert Schumann (1810-1856)
Jacques Offenbach (1819-1880)

MA - Mafianas

Eduardo Toldra (1895-1962)
Carl Philipp Emanuel Bach (1714-

Johann Joseph Fux (1660-1741)
Giovanni Bottesini (1821-1889)

ME - mediodia

William Corbett (1675-1748)
Wolfgang Amadeus Mozart (1756-

Arthur Honegger (1892-1955)
Charles Gounod (1818-1893)

ME - mediodia

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Alexander Scriabin (1872-1915)
Antonin Dvorak (1841-1904)

ME - mediodia

TA - Tardes

TA - Tardes

TA - Tardes

PR - Programas
Dieter Dolezel (1977-)

Richard Strauss (1864-1949)
Ralph Hermann (1914-1994)

Jerzy Maksymiuk

Paul Nicholson

David Amos

Aldo Ceccato
Herbert von Karajan

Ludger Rémy

Lorenz Duftschmid
Pier Giorgio Morandi

Roy Goodman

Marcelo Viotti

Janos Rolla

Jiri Belohlavek

Fritz Reiner
Luis Samuel Saloma 'y

Sinfénica de la BBC escocesa

El Parlamento de los Instrumentos

| Solisti Italiani
Sinfénica de Londres

Filarmoénica Bergen
Filarmoénica de Berlin

Los amigos de Felipe

Armonico Tributo Austria
Del Estado HUngaro

Org. Barr. Comunidad Europea
Academia St. Martin-in-the-fields

Sinfénica de la radio de Munich

Camara Franz Liszt

Sinfénica de Praga

Sinfénica de Chicago
De Cam. de la Esc. Nal. Preparatoria

Stephen Coombs-piano

Paul Nicholson-pianoforte

Hopkinson Smith-ladd barroco
Soren Hermansson-corno; Erica Goodman-arpa

(re orquestada por G. Mahler)

Joan Enric Lluna-clarinete, Artur Pizarro-piano

Gergely Jardany-contrabajo

Yuli Turovsky-cello; Eleonora Turovsky-v

Ramén Vargas-tenor

John Williams-quitarra
Piers Lane-piano

Susanne Schoeppe-guitarra



08:54:22p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:18:16p
10:21:16p
10:56:45p
11:00:00p
11:00:00p
11:06:15p
11:09:15p
11:37:47p
11:51:40p

11:54:40p

00:50
00:00
57:00
0:50
0:00
3:00
0:00
15:16
3:00
35:29
0:50
0:00
6:15
3:00
28:32
13:53
3:00
0:50

Identificacién estacion

miércoles, 3 de enero de 2024 9PM
DELTA

Identificacion estacion

miércoles, 3 de enero de 2024 10P
* CORTE INFORMATIVO *
ENCLAVE NOCTURNO

Serenata op.141a p/flauta, violin y viola en Sol May.

CORTE INE

Sinfonia no.1 op.4 en Re May.
Identificacién estacion

miércoles, 3 de enero de 2024 11P

El unicornio en el jardin

CORTE INE

Quint.para piano y cuerdas op.7 re men
Mascarada, selecc.del ballet

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MIERCOLES 03 DE ENERO 2024

PR - Programas

PR - Programas

Max Reger (1873-1926)
Johan Svendsen (1840-1911)

NO - Nocturno
Alec Roth (1948-)

Charles-Marie Widor (1844-1937)
Aram Khachaturian (1903-1978)

Mariss Jansons

Yuri Simonov

Filarmonica de Oslo

Nuevo cuarteto Budapest
Filarmonica Real

Peter-Lukas Graf, fl./Sandor Vegh, viol./Rainer Moog, vla.

Morgan Szymanski-guitarra

llona Prunyi-piano



